tae Marix Virginis, per aequales Portiones annuatim folvendam;
Damus etiara , ac de avifamento prasdicSo

, per Prxfentes corv-

cedimus priefato Martifw Bucero tot & tancas Denariorum Sum-
mas, ad quot & quantas prasdidla Annuitas five annualis Reddi-

tus Centum Librarum , a Fefto Annunciationis beata; Mariae Vir-

ginis ultimo prseterito , fe extendit & attingit , habendas eidem
Martino ex Dono noftro , per manus Clerici live Thefaurarii

pr»di(Sorum , de Thefauro noftro prsedidto , abfque Compoto
(eu aliquo alio proinde Nobis Hxredibus vel Succellbribus nc-
ftris, quoquo modo reddendo folvendo vel faciendo;

Eo quod exprefla mentio, &c.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Leighet vicefimo fexto Die Septembris.'

ftr Breve de Privtfto SisJiUt.
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ET ACTA PUBLICA. I7f

Ann. D.

^£dv.6.
Pro Patilo Fagio de Concejftone ad Placitnm,

Jbidtm. R EX omnibus ad quos, &c. Salutem.
*^ Sciatis quod Nos,
De Gracia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris , necnon de avifamento prxcariflimi Avunculi & Confi-
liarii noftri Ediuardi Ducis Somerfetite Perfonx noftrae Guberna-
toris ac Regnorjm Dominiorum Subditorumque noftrorum Pro-
teftoris, ac cseterorum Confiliariorum noftrorum,

Dedimus & concenTimus , ac per Praefentes damus & conce-
dimus dilefto nobis , Taulo Fagio Germano ac Sacrae Theologiae

Profeffbri
,
quandam Annuitatcm five annualem Jledditum Cea-

tum Lihrarumy
Habendam & percipiendam fibi & AfTignatis fuis, durante Be-

placito noftro , tam per manus Clerici Hanaperii noftri
, quam

per manus The&urarii noftri Curise noftrse Augmentationum &c
Reventionum Coronae noftr^e

,
pro tempore exiftentium , de

Thefauro noftro in manibus ejufdcm Cierici vel Thefaurarii pro
lempore exiftentium remanere contingente , ad duos anni termi-

nos : vi2. ad Fefta Sandli JVlichaelis Archangeli & Annunciatio-
nis beatse Mariae Virginis per aequales Portiones annuatim fol-

Tendam.
Damus etiam, de avifamento praedifto, & per Prxfentes con-

cedimus prsfato Faulo 'Fagio tot & tantas Denariorum Summas

,

ad quot & quantas prsedicfta Annuitas five annualis Rcdditus Cen-

t*m Librarum, a Fefto Annunciationis beatx Marise Virginis ul-

timo. prseterito , fe extendit & attingit , habendas eidem Paulo

ex Dono noftro , per manus Clerici five Thefaurarii prcedido-

rum, deThefauro noftro pratdiao, abfque Compoto feu aliquo

alid proinde Nobis Hxredibus vel Succeflbribu* noftris quoquo
modo reddendo folvendo vel faciendoj

£o quod exprefta mentio, £{c.

In cujus rei, &c:

Tcfte Rege apud Lieghes vicefimo fexto Die Septembrij.

fer Breve de Privato Sigillo.

XV. * 2)f Officio Magnl j4dmiralU .Angli* Hjberniee Wallix Ca-
'^'^"

le/t(t Bolonia ^ Marchiarnm.

Ann. D.
1549-

Tat. 3.

£. 6.f i.

«i. 13.

REX, omnibus ad quos, &c. Salutcm.

Sciatis quod Nos,
Ob certas Caufas & Confiderationes Nos fpecialiter moven-

tes, ac in Confideratione boni & fidelis Servitii, per praedileftum

& fidelem Confanguineum & Confiliarium noftrum Johannem
Comitem Warviici Vicecomitem Lyfle., Praenobilis Ordinis Garterii

Militem , magnum Camerarium Angliae , ac Prxfidentem Con-
tiiii noftri totius Principalitatis noftrae Walliae & Marchiarum
ejurdem , ante hxc tempora fafti & impenfi

,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Mo-
tu noftris , necnon de avifamento afiTenfu & confenfii Concilii

jioiiri , dedimiis & conceffimus , ac per Prxfcntes , pro Nobis
Haeredibus & Succeffbribus noftris , damus & concedimus eidem
Comiti Officium Magni Admiralli noftri Anglite Hibertii^

Walliie Calejii i^ Boiulloignia ,8c Marchiarum noftrarum earum-
dem , Normaniie Gafconits ^ Arjuitanviie , ac ipfum Comitem

Magnum Admirallum noftrum Angliie Hiberniee Wallia Ca-

tefiis ^ Bovjlloigni^ , ac Marchiarum noftrarura earumdem , Nbr-
jndnia GajconiiS df Aquitannia , necnon Pr.EFectum Gene-
ralem Ciaffis &c Marium noftrorum fecimus conftituimus &
ordinavimus , ac pcr Prxfentes facimus conftituimus & ordina-

mus;
Et ulteriiis fciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex

certa Scientia & mero Motu noftris , necnon de avifamento as-

feniu & confenfu prxdi(5lis,dedimus & conceffimus,ac per Prae-

fentes, pro Nobis Haeredibus & Succeilbribus noftris, damus &
concedimus cidem Comiti Magno Admirallo noftro Anglise &
Prxfefto Clallium & Marium noftrorum prxdidorum , omnia
& omnimoda Jurifdiftiones Audtoritates Libertates Officia Feo-
da Proficua Vadia Emolumenta Wrecca Maris & Maris Eje-

ftum Regarda Advantagia Commoditates & Prxeminentias qux-
cumque , eidem Officio Magni Admiraili noftri An§Iix &c Hi-
bernix , ac aliprurn Locorum & Dominiorum prxdidlorum qua-
litercumque fpedrantia & pertinentia five incumbentia , vel ali-

quo modo ab antiquo & pr;eantea debentia five confueta,

Necnon tam Bona & Catalla quorumcumque Proditorum Pi-

ratorum Homicidarum & Felonum quaiitercumque , infra no-

ftram turifdiftionem Admiralitatis noftrx Anglix inferiiis limita-

tam, Delinquentium; quam Bona Debita & Catalla omnium &
fingulorum eorum manutenentium acceflariorura confulentium

auxiliantium vel affiftentium quorumcumque

,

Atque etiam Bona Debita & Cataila quorumcumque Perfbna-

Tum Felonum de fe, & cujuflibet Perfoha^ Felonis de fe , infra

prxdiftam noftram Jurifdidtionem Admiralitatis noftrae Anglice

prxdidtx
,
quovifmodo feu qualitercumque ad mortem devenien-

tium , ubicumque Bona debita vel Catalk hujufmodi , aut aliqua

Parcella eorumdem, per Mare Aquam vel Terram, infra Regna
noftra prxdi£ta f^u Dominia noftra eorumdem , tam infra Li-
bertates quam extra, fuerint inventa feu invenienda, forisfaita fi-

vc forisfacienda , vel exiftentia quaecumque;
Et prxterea , tam Bona Debita &c Catalla quorumcumque a-

liorum Proditorum Felonum Homicidarum ubique locorum de-

linquentium , ac Bona Debita & Catalla eorum Manutenentium
Acceflariorum Confuleratiucn Auxilianiium feu Afliftcntium, quam

etiam Bona Debita & Catalla quorumcumque Fugitivorum Con- Ann. Ividorum Attindtorum • Dampnatorum Utlagatorum vel in exi- 1546
gendam^ pro prxdidis Feloniis , Homicidis vel Murdris, feu ali- 3 Euvji
qua aha quacumque offensa aut delifta, qualitercumque pofita
five ponenda

,

Necnon & Bona Waviata Flotezon Jetfon Lagon Shares The-
faurum inventum feu inveniendum , Deodanda ac Bona Ininiico-
rum pro Derelidlis habita five habenda, feu Cafu fortuito reperta
aut reperienda, vel qualitercumque debita feu debenda, atque e-
tiam omnia & fingula alia Cafualia, tam in fupcr feu per Mare
Littoraque Crecas aut Cofteras Maris, vel partes maritimas,quam
in fuper vel pcr Aquas dulces , Portus Flumina publica Rivos feu
Crecas quafcumque, aut Loca fuperundata infra Fluxum vel Re-
fluxum Maris feu Aqux ad plenitudinem , aut fuper Littora vel
Ripas alicujus eorumdem , a quibufcumque primis Pontibus verfus
Mare per Regna noftra Anglix * aut Hibernix,feu Dominiano- « y„
ftra prxdida, qualitercumque quandocumque vel quomodocun-
que emergentia contingentia five provenientia quxcumque

, vel
''^°

ubicumque Bona Debita & Catalla aut cxtera Prxmifla , feu a-
liqua Parcella eorumdem , infra Jurifdidionem noftram Admi-
ralitatis noftrx Anglix prxdidtx reperiantur aut inveniri feu re-
periri contigerint , vel qux nobis nunc pertinent , auc unquam
poft vicejimum frimum Diem Februarii ultimo ante Datam Prxfen-
tium prxteritum quovifmodo pertinuerint feu pertinere debuerinc
aut debent ullo modo

;

Ac etiam Ancoragia Beonconagia feu S^na per Mare vel Por-
tus feu publica Flumina five Littora & Promontoria alicujus eo-
rumdem, pro Diredtione Navium eredta, & Laftagia feu ereno/!
Naviu?n onerat. & Pifces Rcgales; videlicet, Sturgiones Balenas
Cetas Porpetos Delphinos Regges Grafpes, & generaliter cxte-
ros Pifces quofcumque magnam five ingentem Craffitudinem five
Pinguedinem in fe nabenres, eidem Officio magni Admiralli no-
ftri Anglix ab antiquo de jure vel confuetudine pertinentes auc
Ipedtantes , fea aliquo modo confuetos

;

Et infuper omnes & omnimodos Fines Muldtas Exitus Forisfi-
dturas Amerciamenta Redemptiones ac Recognitiones quafcumque
forisfadas, & Pcenas pecuniarias pro Tranfereffionibus Delidis
Injuriis Extorfionibus Contemptibus ac aliis IvSlefacftis quibufcum-
que , vel pro aliqua alia re materia feu causa quacumque impofitas
vel infiidtas , aut imponendas vel infligendas , tam coram dido
Magno Admirallo nofiro AngHte feu aliquo cjus Locumtenente Of-
ficiali CommifTario Viceadmirallo vel Deputato , vigore harum
Litcrarum noftrarum Patentium

, per eura affignandis vel deputan-
dis, in aliqua Curia Admiralitatis noftrx Anglix prxdidx, tenta
fiyetenenda, prxfentata feu prxfentandd , aifidenda afFerenda fo-
risfacierida vel adjudicanda, quam etiam Amerciamenta Exitus Fi-
nes Perquifitiones MuI6tas &c Pocnas pecuniarias quxcumque, ac
forisfadturas quarumcumque Recognicionum coram diclo Magno
AdmiraUo noftro Anglia ejufve Locumtenente Viceadmirallo De-
putato vel Deputacis , ac aliis Jufticiariis noftris feu Hxredum vel
SuccefTorum noftrorum Admirallitatis noftrx Anglix prxditftxi
vel tribus edrumdem , ad omnia Prodiciones Felonias Roberlas
Murdra Homicidia Confcederationes ac alias OtFenfas Tranfgres-
fiones Contemptiis Mefprifiones Spoliationes & Maleficia , infra
Jurifdiiftionem noftram maritimam commifTa five commiccenda ,
audiendum & terminandum , per Liceras noftras Commiffionis
Patentes velper Literas Commiffionis Patentes Hxredum velSuc-
cefTorum noftrorum

, juxta Statuta inde edita & confuetudines Cu-
rix principalis Admiralicatis noftrx Anglix prxdictx, fub magno
Sigillo noftro Anglix, fadtis & fiendis, affignatis five affignandis,
contingencia feu impofita , aut imponenda vel infligenda. iive ali-

quo modo affidenda aflercnda fbrisfacienda feu 3djudicanda,aut ali-

quo modo occafione Prxmiflbrum Nobis vel Hxredibus feu Suc-
ceflbribus noftris, in ca parte qualitercumque debita five debenda
quxcumquc, eademque omnia & fingula pctend' exigend' levand'
capiend' recipiend' & obtinend' ac libere difponend',
Habendum gaudendum occupandum & exercendum didum Of-

ficium Magni AdmiralU noftri Anglix Hibernix Wallix Calefix
& Boulloignix, & Marchiarum earumdeni, Normannix Gafco-
nix & Aquitanix, ac PrafeBi Gcneralis Ciaffis & Marium no-
ftrorum prxdidlorum, eidem Comiti, pro Termino Vitx fux,per
fe vel per fufficientem Dcputatum five Deputatos fuos fufficientes,

Una cum omnibus & iingulis Prxmiffis, & Rebus aliis quibus-
cumque eidem Officio Magni AdmiralU noftri Anglix quovifmodo
pertinentibus devenientibus incumbcntibus five fpeftantibus , fcu
prxantea ab antiquo debitis vel confuetis, abfque Compoto feu a-